13103/21-11-2024 απόφαση της Υπηρεσίας ΓΕΜΗ του 

Εμπορικού και Βιομηχανικού Επιμελητηρίου Αθηνών, η οποία καταχωρίστηκε στο ΓΕΜΗ την 

21/11/2024 με κωδικό αριθμό καταχώρησης 4635477.  

Κατόπιν της ανωτέρω απόφασης, το Μετοχικό Κεφάλαιο της Εταιρείας κατά την 31/12/2024 

ανέρχεται σε Ευρώ εικοσιπέντε χιλιάδες (€ 25.000) και διαιρείται σε πέντε χιλιάδες (5.000) κοινές 

ονομαστικές μετοχές, ονομαστικής αξίας εκάστης Ευρώ πέντε (€ 5), ενώ το υπέρ το άρτιο 

αποθεματικό κατά την 31/12/2024 είναι μηδενικό. 

8. ΛΟΙΠΕΣ ΒΡΑΧΥΠΡΟΘΕΣΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ  

Οι λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις της Εταιρείας αναλύονται ως εξής: